
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 14:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/modulrn-led-zdroj-12v-200w-lexton-p-23886.html

  
Modulární LED zdroj 12V / 200W
LEXTON.

Včetně DPH 493 Kč

Bez DPH 408 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00735445

Výrobce LEXTON

Popis produktu
 Modulární LED zdroj 12V / 200W LEXTON. 
 Vysoce kvalitní modulární napájecí zdroj, který lze použít v systémech průmyslové elektroniky. Výhodou tohoto napájecího
zdroje je jeho vynikající poměr cena/výkon, což z něj činí velmi atraktivní produkt. Zařízení je vybaveno třemi proudovými
výstupy o intenzitě 16,7 A. Navíc je zdroj vybaven potenciometrem, který umožňuje upravit výstupní napětí. Aby byly
zaručeny nejlepší pracovní podmínky napájecího zdroje, byl ve skříni umístěn ventilátor, který chrání napájecí zdroj před
přehřátím.

 Vstupní napětí 170 - 240 V AC / 50 - 60 Hz
 Výstupní napětí 12 V / 16,7 A
 Rozměry 198 x 109 x 49 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/modulrn-led-zdroj-12v-200w-lexton-p-23886.html
http://www.tcpdf.org

